ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Ключевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  03.11.2022 № 30

Об   утверждении  состава  конкурсной комиссии по отбору кандидатур в Главы

Ключевского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Ключевского сельского поселения, Порядком проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ключевского сельского

поселения  Омского муниципального района Омской области, утвержденным

решением Совета Ключевского сельского поселения от 07.09.2017г. № 18,

Совет Ключевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур в Главы

Ключевского сельского поселения в следующем составе:

1) Бабайлов Николай Николаевич;

2) Белышева Татьяна Николаевна;

3) Глебов Николай Александрович;

4) Иванова Анна Марковна;

5) Парыгина Людмила Афанасьевна;

6) Риттер Юлия Павловна.

2. Данное решение направить в Администрацию Омского муниципального

района Омской области.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Ключевского сельского

поселения   Омского муниципального                                                  А.В. Тымань

района Омской области

Председатель Совета Ключевского

сельского поселения Омского                                                              А.В. Игнатова

муниципального района

Омской области